香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國能源建設股份有限公司
CHINA ENERGY ENGINEERING CORPORATION LIMITED*

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：3996）

海外監管公告

本公告乃由中國能源建設股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上
市規則第13.10B條作出。

根據銀行間債券市場非金融企業債務融資工具信息披露規則的規定以及中國銀行間市場
交易商協會（「銀行間市場協會」）的要求，本公司於2019年1月11日在銀行間市場協會網
站公佈本公司2013年度第一期中期票據2019年付息公告。該付息公告內容隨附於本公
告，僅供參閱。

承董事會命
中國能源建設股份有限公司

董事長
汪建平

中國，北京
2019年1月11日

於本公告日期，本公司執行董事為汪建平先生、丁焰章先生及張羨崇先生；非執行董事
為馬傳景先生、劉學詩先生及司欣波先生；及獨立非執行董事為丁原臣先生、鄭起宇先
生及張鈺明先生。

*  僅供識別

中国能源建设集团有限公司2013年度第一期
中期票据2019年付息公告

为保证中国能源建设集团有限公司2013年度第一期中期票据（债券简称：

13中能建MTN1，债券代码：1382025）付息工作的顺利进行，方便投资者及时领

取付息资金，现将有关事宜公告如下：

一、本期债券基本情况

1.发行人：中国能源建设股份有限公司 （承继人）

2.债券名称：中国能源建设集团有限公司2013年度第一期中期票据

3.债券简称：13中能建MTN1

4.债券代码：1382025

5.发行总额：30.00亿元

6.本计息期债券利率：5.37%

7.付息日：2019年01月18日

二、付息办法

托管在中央国债登记结算有限责任公司的债券，其付息资金由中央国债登

记结算有限责任公司划付至债券持有人指定的银行账户。债券付息日如遇法定

节假日，则划付资金的时间相应顺延。债券持有人资金汇划路径变更，应在付

息前将新的资金汇划路径及时通知中央国债登记结算有限责任公司。因债券持

有人资金汇划路径变更未及时通知中央国债登记结算有限责任公司而不能及时

收到资金的，发行人及中央国债登记结算有限责任公司不承担由此产生的任何

损失。

三、本次付息相关机构

1.发行人：中国能源建设股份有限公司

联系人：张朝晖

联系方式：010-59099825

2.主承销商：

中国光大银行股份有限公司

联系人：杨热热、贾蓓

联系方式：010-63639396、010-63639517

中国建设银行股份有限公司

联系人：吴宪、盛映典

联系方式：010-88007082、010-88007083

3.托管机构：中央国债登记结算有限责任公司

联系部门：托管部

          资金部

特此公告。

中国能源建设股份有限公司

2019年01月11日